

RECEBEMOS DE MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-9
Nº 15169
SÉRIE 1

DATA RECEBIMENTO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Rua DELIO DA CONSOLACAO ROCHA - 500 - SANTA HELENA
Contagem - MG
CEP: 32015180 Fone (31)3398-1650
Email: magnussupermercado@bol.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
0 - ENTRADA
Nº: 15169
SÉRIE: 1

Pag.: 1 de 2

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA ATRAVÉS DO ECF

PROTÓCOLO:
131182969727548 - 25/06/2018 14:13:19-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1864254890080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ
18983312000128

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
31180618983312000128550010000151691000010531

DESTINATÁRIO - REMETENTE

CNPJ / CPF

DATA DE EMISSÃO

NOME/RAZÃO SOCIAL
LAR MARIA CLARA

19693862000112

25/06/2018

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

DATA DE SAÍDA

RUA JOAQUIM CAMARGOS - 000362

CENTRO

32041440

25/06/2018

MUNICÍPIO

FONE/FAX

UF

INDICADOR IE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

CONTAGEM

3133534257

MG

9 - Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

13:44:29

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.028,79	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.028,79

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE		CÓDIGO ANT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		1 - Por conta do destinatário									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO								INSCRIÇÃO ESTADUAL	

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Não informada	Não informada	000000	0,000	0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10023 - LARANJA PERA RIO KG.	08051000	000	5929	KG	74,1430	2,87	0,00	220,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10184 - CEBOLA BRANCA KG	07031019	000	5929	KG	10,5830	5,49	0,00	58,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10290 - MAMAO FORMOSO KG.	08011900	000	5929	KG	39,8750	3,40	0,00	135,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10337 - PIMENTAO VERDE KG	07096000	000	5929	KG	1,4130	2,98	0,00	4,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10429 - REPOLHO VERDE KG.	07041000	000	5929	KG	10,1770	1,98	0,00	20,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10450 - CENOURA KG	07061000	000	5929	KG	4,4800	2,48	0,00	11,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10487 - CHUCHU KG.	07108000	000	5929	KG	13,1720	1,89	0,00	22,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10535 - ALHO IMPORTADO KG	07032090	000	5929	KG	2,0080	16,90	0,00	33,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10542 - MELANCIA KG	08071100	000	5929	KG	42,2840	1,51	0,00	63,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10566 - ABACAXI UN	08043000	000	5929	UN	44,0000	3,22	0,00	141,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10573 - MANGA TOMMY KG	08045020	000	5929	KG	8,0250	3,98	0,00	31,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10597 - BANANA PRATA KG.	08039000	000	5929	KG	80,1190	3,51	0,00	280,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11013 - ALFACE CRÉSPA UN	07051100	000	5929	UN	43,0000	1,59	0,00	68,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11105 - CEBOLINHA UN	07099990	000	5929	UN	16,0000	1,68	0,00	26,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11105 - CEBOLINHA UN	07099990	000	5929	UN	22,0000	1,35	0,00	29,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11105 - COUVE UN	08045010	000	5929	KG	1,6230	5,85	0,00	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11105 - GOIABA VERMELHA KG	08061000	000	5929	KG	25,8090	2,09	0,00	53,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11105 - ALEXERICA POKAN KG	07142000	000	5929	KG	9,8800	2,79	0,00	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11105 - TOMATE LONGA VIDA KG	08071900	000	5929	KG	22,8080	4,55	0,00	103,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11225 - MELAO AMARELO KG	08061000	000	5929	UN	20,0000	3,14	0,00	62,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113186 - UVA ROSADA 500G BANDEJA	16024900	000	5929	KG	1,5360	9,90	0,00	15,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
140082 - APRESUNTADO PIF PAF KG	04061010	000	5929	KG	3,5420	9,90	0,00	35,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
141515 - QUEIJO MINAS MAGRO KG	04061010	000	5929	KG	1,5140	23,90	0,00	36,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
142284 - MUSSARELA FATIADA KG	04061010	000	5929	KG	3,7880	22,90	0,00	86,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
147371 - MUSSARELA PEDACO KG	07032090	000	5929	KG	4,0240	10,90	0,00	43,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
157836 - ALHO KG	21041011	000	5929	UN	3,0000	2,29	0,00	6,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
175282 - CALDO ARISCO 114G GALINHA CAIPIRA	21039011	000	5929	UN	10,0000	3,05	0,00	30,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
178412 - MAIONESE ARISCO 500G TRADICIONAL	22021000	000	5929	UN	18,0000	2,99	0,00	53,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111027 - REFRIKUAT 2L GUARANA	38050000	000	5929	UN	5,0000	2,79	0,00	13,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112024 - FOSFORO FIAT LUX 240UN COZINHA CX	08011100	000	5929	UN	6,0000	2,89	0,00	16,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113625 - COCO RALADO MENINA 100G UMD.ADOCAD	28363000	000	5929	UN	1,0000	1,19	0,00	1,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118576 - BICARBONATO SODIO PIRATA 80G CAIXA	09061100	000	5929	UN	2,0000	0,88	0,00	1,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118705 - CANELA CASCA PIRATA 10G	09071000	000	5929	UN	5,0000	1,69	0,00	8,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118787 - CONDIM CRAVO INDIA PIRATA 10GR	09109900	000	5929	UN	4,0000	1,59	0,00	6,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118781 - LOURO FOLHA PIRATA 8GR.	22021000	000	5929	UN	4,0000	4,48	0,00	17,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120111 - REFRI.MATE COURO 2L TRADICIONAL	21039021	000	5929	UN	5,0000	5,79	0,00	28,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
122382 - CONDIM.SAYONARA 500G COLORIFICO	21023000	000	5929	UN	6,0000	5,79	0,00	34,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
194952 - FERM.PQ ROYAL 250G QUIMICO POTE													

CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inventos: 1494,58 Não Vtd - 89,46 NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCAL - 623408-024 07-06-18 Série: 460090-028 28-06-18 466334-026 13-06-18 - 467201-028 15-06-18

CPRO: 128700000376700 - Marca: OUTRAS Mod: F3000

Série: DR0214SR00000422006 - Marca: DLRegis Mod: MACH 183444-031 01-06-18 - Série: DPRO158R00000476702

Marca: Derume Mod: MAG2H 038651-032 25-06-18 Série: DR0817BR00000482893 - Marca: Derume Mod: MACH11 - Venc: 25/06/18 - Trib aprox R\$: 110,25 Federal e 248,24 Estadual Fonte:IBPT

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Rua DELIO DA CONSOLACAO ROCHA - 500 - SANTA HELENA
Contagem - MG
CEP: 32015180 Fone (31)3398-1650
Email: magnussupermercado@bol.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
0 - ENTRADA
Nº: 15169
SÉRIE: 1

Pag.: 2 de 2



Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO:
131182969727548 - 25/06/2018 14:13:19-03:00

Chave de acesso de NF-e para consulta de autenticidade no site
31180818983312000128550010000151691000010531

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA ATRAVES DO ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1884254890080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ
18983312000128

200707 - PAO FOR.VALE SOL 450G TRADICIONAL	19059010	000	5929	UN	7,0000	3,79	0,00	26,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238807 - BATATA PALHA PACHA 400G	20052000	000	5929	UN	2,0000	6,49	0,00	12,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
324342 - REFRI.GUARANA ANTARCTICA 3.3L PET	22021000	000	5929	UN	4,0000	5,98	0,00	23,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
438861 - OVOS GRANJA MEU XODO PENTE BRANCO	04089100	000	5929	UN	3,0000	14,98	0,00	44,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
443036 - NECTAR DA FRUTA 200ML GOIABA TP	22029900	000	5929	UN	27,0000	0,95	0,00	25,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
443043 - NECTAR DA FRUTA 200ML UVA TP	22029900	000	5929	UN	27,0000	0,95	0,00	25,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
443080 - NECTAR DA FRUTA 200ML MARACUJA TP	22029900	000	5929	UN	27,0000	0,95	0,00	25,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Atesto que o Serviço
foi prestado e o
material fornecido.

Taynara E. Almeida

ASS: 118.256.226-47
27/06/18

ASS: Fabiane Ambrósio de Almeida

CPF: 050.855.266-43

Data: 27/06/18

**Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV**

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:	LAR MARIA CLARA
Conta origem:	1529 / 003 / 00002776-0
Conta destino:	1529 / 003 / 00006469-0

Nome destinatário:	MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Valor:	R\$ 2.028,79
Identificação da operação:	MAGNUS SOC. COM. NF15169

Data de débito:	26/06/2018
Data/hora da operação:	26/06/2018 14:48:05

Código da operação:	00328522
Chave de segurança:	S88FXMVS69FN00S6

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
 CNPJ 18.983.312/0001-28 - IE 186.425.489-0080
 R: Délio da Conçolação Rocha nº500, Santa Helena
 Contagem - MG
 Telefax - 3398-1650 ou 3398-9282

ORÇAMENTO LAR MARIA CLARA

Contagem, 21/06/2018

	Qtde	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
74,143	KG	LARANJA PERA RIO	R\$ 2,97	R\$ 220,04
10,583	KG	CEBOLA BRANCA	R\$ 5,49	R\$ 58,09
39,875	KG	MAMAÔ FORMOSO	R\$ 3,40	R\$ 135,60
1,413	KG	PIMENTÃO VERDE	R\$ 2,98	R\$ 4,21
10,177	KG	REPOLHO VERDE	R\$ 1,98	R\$ 20,15
4,480	KG	CENOURA	R\$ 2,48	R\$ 11,11
13,172	KG	CHUCHU	R\$ 1,69	R\$ 22,26
2,008	KG	ALHO IMPORTADO	R\$ 16,90	R\$ 33,93
42,264	KG	MELANCIA	R\$ 1,51	R\$ 63,89
44	UNID	ABACAXI	R\$ 3,22	R\$ 141,60
8,025	KG	MANGA TOMMY	R\$ 3,98	R\$ 31,93
80,119	KG	BANANA PRATA	R\$ 3,51	R\$ 280,99
43	UNID	ALFACE CRESPA	R\$ 1,59	R\$ 68,37
16	UNID	CEBOLINHA	R\$ 1,68	R\$ 26,94
22	UNID	COUVE	R\$ 1,35	R\$ 29,70
1,623	KG	GOIABA VERMELHA	R\$ 5,85	R\$ 9,50
25,609	KG	MEXERIA POKAN	R\$ 2,09	R\$ 53,45
9,860	KG	TOMATE LONGA VIDA	R\$ 2,79	R\$ 27,50
22,808	KG	MELÃO AMARELO	R\$ 4,55	R\$ 103,82
20	UNID	UVA ROSADA BANDEJA	R\$ 3,14	R\$ 62,70
1,536	KG	APRESUNTADO PIFPAF	R\$ 9,90	R\$ 15,20
3,542	KG	QUEIJO MINAS MAGRO	R\$ 9,90	R\$ 35,06
1,514	KG	MUSSARELA FATIADA	R\$ 23,90	R\$ 36,18
3,788	KG	MUSSARELA PEDAÇO	R\$ 22,90	R\$ 86,73
4,024	KG	ALHO	R\$ 10,90	R\$ 43,86
3	UNID	CALDO ARISCO 144G GALINHA	R\$ 2,29	R\$ 6,87
10	UNID	MAIONESE ARISCO 500G	R\$ 3,05	R\$ 30,50
18	UNID	REFRI.KUAT 2L	R\$ 2,99	R\$ 53,82
5	UNID	FOSFORO FIAT LUX	R\$ 2,79	R\$ 13,95
6	UNID	COCO RALADO MENINA 100G	R\$ 2,69	R\$ 16,14
1	UNID	BICARBONATO DE SODIO PIRATA 80G	R\$ 1,19	R\$ 1,19
2	UNID	CANELA CASCA 10G PIRATA	R\$ 0,88	R\$ 1,76
5	UNID	CRAVO DA INDIA PIRATA 10GR	R\$ 1,69	R\$ 8,45
4	UNID	LOURO FOLHA PIRATA 10GR	R\$ 1,59	R\$ 6,36
4	UNID	REFRI. MATE COURO 2L	R\$ 4,48	R\$ 17,92
5	UNID	COLORIFICO SAYONARA 500G	R\$ 5,79	R\$ 28,95
6	UNID	FERM.PO ROYAL 250ML	R\$ 5,79	R\$ 34,74
7	UNID	PAO VALE DO SOL 450G	R\$ 3,79	R\$ 26,53
2	UNID	BATATA PALHA PACHA 400G	R\$ 6,49	R\$ 12,98
4	UNID	REFRI.GUARANA ANTARTICA 3,3L	R\$ 5,98	R\$ 23,92
3	UNID	OVOS PENTE BRANCO	R\$ 14,98	R\$ 44,94
27	UNID	NECTAR DA FRUTA 200ML GOIABA	R\$ 0,95	R\$ 25,65
27	UNID	NECTAR DA FRUTA 200ML UVA	R\$ 0,95	R\$ 25,65
27	UNID	NECTAR DA FRUTA 200ML MARACUJA	R\$ 0,95	R\$ 25,65
Subtotal				R\$ 2.028,79
Desc:.....>				
Total:.....>				R\$ 2.028,79

TIPO VENDA:
 FORMA DE PAGAMENTO : A VISTA OU BOLETO 30 DIAS
 RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO : FRANCIELLE
 DATA : 21/06/2018

18.983.312/0001-28
 MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

Rua Délio da Conçolação Rocha, 500
 B. Santa Helena
 CEP: 32.015-180
 CONTAGEM - MG

Francielle

ORÇAMENTO
21/6/2018

74,143	LARANJA PERA RIO	R\$ 3,07	R\$ 227,62
10,583	CEBOLA BRANCA	R\$ 5,59	R\$ 59,16
39,875	MAMAO FORMOSO	R\$ 3,45	R\$ 137,57
1,413	PIMENTAO VERDE	R\$ 3,08	R\$ 4,35
10,177	REPOLHO VERDE	R\$ 2,50	R\$ 25,44
4,480	CENOURA	R\$ 3,48	R\$ 15,59
13,172	CHUCHU	R\$ 1,89	R\$ 24,90
2,008	ALHO IMPORTADO	R\$ 17,90	R\$ 35,94
42,264	MELANCIA	R\$ 1,61	R\$ 68,05
44	ABACAXI	R\$ 4,22	R\$ 185,68
8,025	MANGA TOMMY	R\$ 5,98	R\$ 47,99
80,119	BANANA PRATA	R\$ 4,51	R\$ 361,34
43	ALFACE CRESPA	R\$ 2,50	R\$ 107,50
16	CEBOLINHA	R\$ 2,50	R\$ 40,00
22	COUVE	R\$ 2,50	R\$ 55,00
1,623	GOIABA VERMELHA	R\$ 6,85	R\$ 11,12
25,609	MEXERIA POKAN	R\$ 2,19	R\$ 56,08
9,860	TOMATE LONGA VIDA	R\$ 2,89	R\$ 28,50
22,808	MELAO AMARELO	R\$ 4,99	R\$ 113,81
20	UVA ROSADA BANDEJA	R\$ 3,45	R\$ 69,00
1,536	APRESUNTADO PIFPAF	R\$ 10,90	R\$ 16,74
3,542	QUEJO MINAS MAGRO	R\$ 10,90	R\$ 38,61
1,514	MUSSARELA FATIADA	R\$ 25,90	R\$ 39,21
3,788	MUSSARELA PEDAÇO	R\$ 25,90	R\$ 98,11
4,024	ALHO	R\$ 11,90	R\$ 47,89
3	CALDO ARISCO 144G GALINHA	R\$ 2,49	R\$ 7,47
10	MAIONESE ARISCO 500G	R\$ 3,15	R\$ 31,50
18	REFRI.KUAT 2L	R\$ 3,99	R\$ 71,82
5	FOSFORO FIAT LUX	R\$ 2,99	R\$ 14,95
6	COCO RALADO MENINA 100G	R\$ 3,99	R\$ 23,94
1	BICARBONATO DE SODIO PIRATA 80G	R\$ 1,59	R\$ 1,59
2	CANELA CASCA 10G PIRATA	R\$ 1,88	R\$ 3,76
5	CRAVO DA INDIA PIRATA 10GR	R\$ 1,89	R\$ 9,45
4	LOURO FOLHA PIRATA 10GR	R\$ 1,99	R\$ 7,96
4	REFRI. MATE COURO 2L	R\$ 5,48	R\$ 21,92
5	COLORIFICO SAYONARA 500G	R\$ 5,99	R\$ 29,95
6	FERM.PO ROYAL 250ML	R\$ 6,98	R\$ 41,88
7	PAO VALE DO SOL 450G	R\$ 4,99	R\$ 34,93
2	BATATA PALHA PACHA 400G	R\$ 6,99	R\$ 13,98
4	REFRI.GUARANA ANTARTICA 3,3L	R\$ 6,98	R\$ 27,92
3	OVOS PENTE BRANCO	R\$ 16,98	R\$ 50,94
27	NECTAR DA FRUTA 200ML GOIABA	R\$ 1,05	R\$ 28,35
27	NECTAR DA FRUTA 200ML UVA	R\$ 1,05	R\$ 28,35
27	NECTAR DA FRUTA 200ML MARACUJA	R\$ 1,05	R\$ 28,35

24.973.510/0001-03

MAS COMÉRCIO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

Rua Professor Alves Horta, 05
B. Linda Vista - CEP 32041-680

CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO 21/06/2018

74,143	KG	LARANJA PERA RIO	R\$	3,47	R\$	257,28
10,583	KG	CEBOLA BRANCA	R\$	5,69	R\$	60,22
39,875	KG	MAMAO FORMOSO	R\$	3,55	R\$	141,56
1,413	KG	PIMENTAO VERDE	R\$	3,18	R\$	4,49
10,177	KG	REPOLHO VERDE	R\$	2,55	R\$	25,95
4,480	KG	CENOURA	R\$	3,98	R\$	17,83
13,172	KG	CHUCHU	R\$	2,89	R\$	38,07
2,008	KG	ALHO IMPORTADO	R\$	18,10	R\$	36,34
42,264	KG	MELANCIA	R\$	1,71	R\$	72,27
44	UNID	ABACAXI	R\$	4,32	R\$	190,08
8,025	KG	MANGA TOMMY	R\$	6,98	R\$	56,01
80,119	KG	BANANA PRATA	R\$	4,69	R\$	375,76
43	UNID	ALFACE CRESPA	R\$	2,65	R\$	113,95
16	UNID	CEBOLINHA	R\$	2,65	R\$	42,40
22	UNID	COUVE	R\$	2,65	R\$	58,30
1,623	KG	GOIABA VERMELHA	R\$	6,95	R\$	11,28
25,609	KG	MEXERIA POKAN	R\$	2,29	R\$	58,64
9,860	KG	TOMATE LONGA VIDA	R\$	3,15	R\$	31,06
22,808	KG	MELAO AMARELO	R\$	5,29	R\$	120,65
20	UNID	UVA ROSADA BANDEJA	R\$	3,50	R\$	70,00
1,536	KG	APRESUNTADO PIFPAF	R\$	11,90	R\$	18,28
3,542	KG	QUEIJO MINAS MAGRO	R\$	12,90	R\$	45,69
1,514	KG	MUSSARELA FATIADA	R\$	26,90	R\$	40,73
3,788	KG	MUSSARELA PEDAÇO	R\$	26,90	R\$	101,90
4,024	KG	ALHO	R\$	12,98	R\$	52,23
3	UNID	CALDO ARISCO 144G GALINHA	R\$	2,69	R\$	8,07
10	UNID	MAIONESE ARISCO 500G	R\$	4,15	R\$	41,50
18	UNID	REFRI.KUAT 2L	R\$	4,49	R\$	80,82
5	UNID	FOSFORO FIAT LUX	R\$	3,09	R\$	15,45
6	UNID	COCO RALADO MENINA 100G	R\$	3,09	R\$	18,54
1	UNID	BICARBONATO DE SODIO PIRATA 80G	R\$	1,69	R\$	1,69
2	UNID	CANELA CASCA 10G PIRATA	R\$	1,98	R\$	3,96
5	UNID	CRAVO DA INDIA PIRATA 10GR	R\$	1,90	R\$	9,50
4	UNID	LOURO FOLHA PIRATA 10GR	R\$	2,09	R\$	8,36
4	UNID	REFRI. MATE COURO 2L	R\$	5,58	R\$	22,32
5	UNID	COLORIFICO SAYONARA 500G	R\$	6,99	R\$	34,95
6	UNID	FERM.PO ROYAL 250ML	R\$	7,98	R\$	47,88
7	UNID	PAO VALE DO SOL 450G	R\$	5,99	R\$	41,93
2	UNID	BATATA PALHA PACHA 400G	R\$	7,09	R\$	14,18
4	UNID	REFRI.GUARANA ANTARTICA 3,3L	R\$	7,98	R\$	31,92
3	UNID	OVOS PENTE BRANCO	R\$	15,98	R\$	47,94
27	UNID	NECTAR DA FRUTA 200ML GOIABA	R\$	1,25	R\$	33,75
27	UNID	NECTAR DA FRUTA 200ML UVA	R\$	1,25	R\$	33,75
27	UNID	NECTAR DA FRUTA 200ML MARACUJA	R\$	1,25	R\$	33,75

10.286.760/0001-60
 Insc. Est.: 00106635500-45
 Supermercado Via Contagem Ltda. - ME
 Rua do Registro, 889
 Bairro Santa Luzia - CEP: 32.017-390
 CONTAGEM MG

